
UCHWAŁA NR 560 /11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2011 ROKU  

 

W SPRAWIE:  

zatwierdzenia zawartej umowy użyczenia pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze a Świętokrzyskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach oraz aneksu nr 1/2011 z dnia 21 marca 2011roku. 

 

 
 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz.654) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zawartą umowę nr 3/DN/2003 z dnia 23 stycznia 2003r. i aneks Nr 1/2011  

z dnia 21 marca 2011r. pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze a Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                        GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 
zawartej umowy użyczenia pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym  
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze a Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach.  
 

W dniu 23 stycznia 2003 roku została zawarta na czas nieokreślony umowa użyczenia 

pomiędzy podmiotami podległymi Urzędowi Marszałkowskiemu tj. Wojewódzkim Szpitalem 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze a Świętokrzyskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach. Przedmiotem tej umowy jest nieodpłatne użyczenie 

Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach pomieszczenia na II piętrze 

budynku Przychodni przy ul. Jagiellońskiej 72 w Kielcach.  

W dniu 21 marca 2011 roku zawarto aneks nr 1/2011 do umowy z dnia 23 stycznia 

2003 r. z którego wynika, że na podstawie dokonanych pomiarów, do obecnie używanej 

powierzchni 879,1  m2 doliczono 238,49 m2 co daje łącznie  1 117,59 m2 . 

Ponadto, strony ustaliły, że Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

za użyczenie łącznej powierzchni 1 117,59 m2 zobowiązany jest do partycypacji w kosztach 

eksploatacji budynku Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc  

w kwocie 13.239,20 zł. netto miesięcznie plus podatek VAT, a także ponoszenia opłat z tytułu  

podatku od nieruchomości w łącznej wysokości 1.765,80 zł. netto tj. 1,58 zł. za 1 m2  

za miesiąc. 

  W dniu 26 maja 2011r. Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze podjęła uchwałę Nr 13/2011 pozytywnie opiniującą 

użyczenie dodatkowej powierzchni z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach.   

Biorąc powyższe pod uwagę zaistniała konieczność zatwierdzenia umowy użyczenia zawartej 

w dniu 23 stycznia 2003 roku oraz 2011r aneksu Nr 1/2011 z dnia 21 marca pomiędzy 

Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  

a Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie art. 54  

ust. 2 ustawy o działalności leczniczej. 

 

 
 
 


